
SY Annabella hibrīdā ziemas rapšu šķirne no Syngenta selekcijas programmas.

Šķirne raksturojas, kā vidēji agrīna, augstražīga ar labu eļļas saturu sēklās un ar ļo� stabilu ražas 
potenciālu gadu no gada. Ziemcie�ba ļo� laba, to pierāda šīs šķirnes veiksmīgā audzēšana pēdējos četrus 
gadus Igaunijā un Latvijā. Augi ir ļo� kompak�, veldrēšanās noturība ir ļo� laba. Izturība pret slimībām laba, 
īpaši laba pret Phoma Lingam. Ieteicamais sējas laiks – augusta sākums līdz augusta vidus. 
Šķirne ir piemērota arī minimālās augsnes apstrādes tehnoloģijā un arī vieglākām augsnēm.

Fasējums 1,5 milj. sēklas. Kodne – Scenic Gold.

Pavadzīmes par iegādātajām SY Annabella sēklām reģistrējiet www.agriclub.lv un pre�m saņemiet vēr�gas balvas.

ZIEMAS RAPŠA ŠĶIRŅU SALĪDZINĀJUMS, LLU MPS „VECAUCE” 2020./2021. GADS

Izmēģinājuma rezultāti

Šķirne
Raža, Tilpum-

masa*t ha-1

1000
sēklu

masa, g

Eļļas
saturs pie

8 %
mitruma,

%*

Pilna
ziedē-
šana

(AF61),
datums

Ziem-
cietība,
balles 
(1-9)

Veldres
izturība

(1-9)

Pilna
gatavība
(AF89),
datums

Veģetācij
as

garums,
dienas

Veģetā-
cijas

perioda
beigas
rudenī,
datums

Veģetā-
cijas

atjauno-
šanās

pavasarī,
datums

SY ANNABELLA 4.1 5.0 69.46 44.66 9 25.05 9 15.07 141 11.11 9.04
SY ALIBABA 3.8 4.7 70.04 44.17 9 25.05 9 15.07 141 11.11 9.04
SY ILONA 3.9 5.2 69.66 45.06 9 25.05 9 15.07 141 11.11 9.04
SY ALIX 3.2 4.9 69.56 45.51 9 25.05 9 15.07 141 11.11 9.04

Izmēģinājumu rezultāti Igaunijā (Viljandi), 2020 gads

Sējas
datums

Ziemcietī
ba, 1-9
(1=slikti)

Ziedēšanas
sākuma
datums

Ziedēšanas
beigu
datums

Auga
augums,
cm

Veldres
noturība
pirms

novākšan
as, 1-9
(1=slikti)

Pilngatavības
datums

Novākšanas
datums

Raža, kg
pie 9%
mitruma

SY Alibaba 17.08.19 9 11.05.20 10.06.20 152 7 23.07.20 27.07.20 3551
SY Alix 17.08.19 8 13.05.20 11.06.20 162 6 24.07.20 27.07.20 3958
SY Iowa 17.08.19 9 12.05.20 11.06.20 158 5 26.07.20 27.07.20 4788
SY Annabella 17.08.19 9 14.05.20 10.06.20 161 6 25.07.20 27.07.20 4869
SY Kolumb 17.08.19 7 13.05.20 11.06.20 159 5 26.07.20 27.07.20 4584

Šķirne

SY Annabella


